

# **MAB DANIA HOLDING ApS**

Rudolfgårdsvej 6  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/10/2017**

---

**Mariusz Adam Borzych**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MAB DANIA HOLDING ApS Rudolfgårdsvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr: 27986722 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Viby Centret 8260 Viby J.
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 179.413, mens årets resultat efter skat udgør kr. 342.854

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.078.232.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskabet Lysmose Trading ApS.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>179.413</b>	<b>178.192</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-32.915	-32.915
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>146.498</b>	<b>145.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		269.908	42.968
Andre finansielle indtægter .....	3	3.240	4.162
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.653	-57.046
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>360.993</b>	<b>135.361</b>
Skat af årets resultat .....	4	-18.139	-22.035
<b>Årets resultat</b> .....		<b>342.854</b>	<b>113.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		269.908	42.968
Overført resultat .....		-131.654	70.358
<b>I alt</b> .....		<b>342.854</b>	<b>113.326</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		2.224.935	2.257.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.224.935</b>	<b>2.257.850</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		761.429	491.521
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>761.429</b>	<b>491.521</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.986.364</b>	<b>2.749.371</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	221.379
Udskudte skatteaktiver .....		0	18.754
Tilgodehavende skat .....		214.734	118.562
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214.734</b>	<b>358.695</b>
Likvide beholdninger .....		24.657	889
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.391</b>	<b>359.584</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.225.755</b>	<b>3.108.955</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		561.429	291.521
Overført resultat .....		1.288.403	1.420.057
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.078.232</b>	<b>1.836.578</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		37.010	28.059
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.010</b>	<b>28.059</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		924.659	1.165.684
Periodeafgrænsningsposter .....		-51.700	-49.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>872.959</b>	<b>1.116.184</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.500	42.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		103.145	0
Skyldig selskabsskat .....		43.337	35.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		872	831
Periodeafgrænsningsposter .....		51.700	49.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.554</b>	<b>128.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.110.513</b>	<b>1.244.318</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.225.755</b>	<b>3.108.955</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	32.915	32.915
	<b>32.915</b>	<b>32.915</b>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat 1/7 2016 - 30/6 2017	269.908	42.968
	<b>269.908</b>	<b>42.968</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.240, vedrører kr. 3.240 renter af mellemregning med datterselskab.

## 4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	8.923	9.606
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Regulering i eventualskat	9.216	12.429
I alt	<b>18.139</b>	<b>22.035</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.351.110
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.351.110</b>
Af- og nedskrivning primo	93.260
Årets afskrivning	32.915
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>126.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.224.935</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Nettoopskrivninger primo	291.521
Årets op- og nedskrivninger	269.908
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>561.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>761.429</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lysmose Trading ApS	100%	761.429	269.908

## **7. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Af selskabets langfristet gæld på kr. 872.959 forfalder kr. 267.500 indenfor 5 år.

## **8. Oplysning om eventualforpligtelser**

### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAB Dania Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter kr. 43.337 mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har stillet kaution for Realkredit Danmark lån med direkte pant i ejendommen Rudolfgårdsvej 6, 8260 Viby J.